

SZLACHETNA PACZKA 2013

Szanowni Państwo,

Nasza szkoła przystąpiła do akcji SZLACHETNA PACZKA. Celem tej akcji jest przygotowanie dla wybranej rodziny, która znajduje się w ciężkiej sytuacji, nie tylko materialnej, **paczki świątecznej**, składającej się głównie z rzeczy takich jak np. ubrania, środki czystości, produkty spożywcze. Oprócz tego naszej rodzinie przyda się również kuchenka gazowa, która jest na obecną chwilę najbardziej potrzebna. A takim najskrytszym marzeniem jest komputer (może być oczywiście używany, tak jak kuchenka).

Osoby chętne do współpracy proszone są o dostarczanie przedmiotów umieszczonych na osobnej liście do pokoju nauczycielskiego najpóźniej do **6.12.2013** (Dzień Świętego Mikołaja). W pokoju nauczycielskim znajdować się będzie również puszka, do której zbierane będą fundusze na zakup kuchenki gazowej oraz drobnych upominków, o których nasza wybrana rodzina marzy. Jeżeli mają Państwo możliwość sprezentowania od razu tych rzeczy – to jest to nawet lepsza metoda.

Na tablicy ogłoszeń zawieszona zostanie informacja o rodzinie oraz lista z rzeczami, które są potrzebne do stworzenia takiej paczki. Proszę o przesłanie informacji na maila (marta.michno@o2.pl) lub za pomocą dzienniczka internetowego, co jesteście Państwo w stanie przeznaczyć na naszą paczkę. Można oczywiście donieść „prezenty” oraz inne potrzebne rzeczy bezpośrednio do pokoju nauczycielskiego.

Termin, który został ustalony przez organizację jest naprawdę krótki, ale wierzę, że Państwo oraz Państwa dzieci staną na wysokości zadania i uda Nam się wspólnymi siłami zostać takimi małymi MIKOŁAJAMI z wielkim sercem

Poniżej znajduje się kod rodziny, która została przez naszą szkołę wybrana.

LDZ-1480-051795

Zachęcam również do odwiedzenia strony internetowej www.szlachetnapaczka.pl w celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji dot. całej akcji.

Pozdrawiamy

Samorząd Uczniowski wraz z opiekunem p. M. Michno

SZLACHETNA PACZKA

Kod rodziny

LDZ-1489-051795

Opis rodziny

Pani Romualda (32 l.) wraz z mężem Rafałem (34 l.) wychowują wspólnie czwórkę dzieci: Mikołaja (10 l.), Julitę (8 l.), Marię (7 l.) oraz Amelię (5 l.)

Przyczyną trudnej sytuacji rodziny jest choroba syna Mikołaja, który wymaga całodobowej opieki ze względu na rozpoznany zespół nadpobudliwości psychoruchowej oraz Marii, która zmaga się z niedoczynnnością tarczycy. Tym samym pani Romualda nie może podjąć stałego zatrudnienia. Jedynym żywicielem rodziny jest pan Rafał, który pracuje jako kierowca.

Sześciuosobowa rodzina mieszka w domu jednorodzinnym, w którym panuje ciepła atmosfera. Na przychody rodziny składa się pensja Pana Rafała (1200 zł) oraz zasiłek rodzinny (584 zł). Łączny dochód rodziny to 1784 zł. Po odliczeniu kosztów utrzymania domu (340 zł) oraz po zakupie leków dla Mikołaja i Marii (200 zł) rodzinie pozostaje 207 złotych na osobę.

Rodzina najbardziej potrzebuje trwałej żywności, środków czystości oraz kuchni gazowej z blokadą gazu ze względu na dzieci. Jak twierdzi Pani Romualda kuchnia, którą użytkuje obecnie jest stara i czasami odnosi wrażenie, że ulatnia się z niej gaz. Tak więc kuchnia jest niebezpieczna w użytkowaniu dla jej rodziny.

Uwaga: dla zachowania anonimowości, imiona członków rodziny mogły zostać zmienione

Potrzeby rodziny

Żywność trwała:

Podstawowe produkty żywnościowe: Herbata, Makaron, Cukier, Olej, Konserwy mięsne

Środki czystości

Potrzebne środki czystości: Proszek do prania, Płyny czyszczące, Płyn do mycia naczyń, Szampon, Pasta do zębów, Szczoteczka do zębów, Mydło/żel myjący

ODZIEŻ I OBUWIE

Odzież

Lp	Płeć	Rodzaj (letnia / zimowa / przejściowa)	Kategoria (bluzka, spodnie, kurtka itp.)	Rozmiar	Typ budowy	Uwagi
1	K	zimowa	bluza ,rajstopy , spodnie	134	szczupła	
2	K	zimowa	spodnie , rajstopy , bluza	134	szczupła	
3	K	zimowa	spodnie , bluza , rajstopy	128	szczupła	
4	M	zimowa	kalesony , bokserki , spodnie , bluza	140	szczupły	
5	K	zimowa	spodnie , rajstopy	160	szczupła	
6	M	zimowa	bluza	180	szczupły	

Obuwie

Lp	Płeć	Rodzaj (letnie / zimowe / przejściowe)	Kategoria (klapki, tenisówki, kozaki itp.)	Rozmiar	Uwagi
1	K	przejściowe	adidasy	32	
2	K	przejściowe	adidasy	29	
3	K	przejściowe	adidasy	33	
4	M	przejściowe	adidasy	34	
5	M	zimowe	kozaki	42	
6	K	przejściowe	klapki po domu	38	

Pomoce szkolne:

Zeszyty, Bloki, Kredki, Przybory do pisanania

Wyposażenie mieszkania:

Koc, Ręczniki

Brakujące sprzęty gospodarstwa domowego: Rodzinie Pani Romualdy najbardziej potrzebna jest nowa kuchnia gazowa z blokadą gazu ze względu na dzieci. Kuchnia, którą posiada w chwili obecnej jest stara i jak twierdzi Pani Romualda czasami ma wrażenie jakby ulatniał się z niej gaz.

INNE POTRZEBY:

Komputer - dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym będzie służył jako pomoc w nauce.

Szczególne upominki:

Z drobnych upominków rodzina prosi o lalkę z wózkiem dla małej Amelii, Julia cichutko marzy o sukieneczce w kolorze różowym, Marii marzy się pluszowy miś. Mikołaj chciałby, żeby ktoś podarował mu ciepły dres i w imieniu rodziców prosi dla Pani Romualdy o kolczyki i dla Pana Rafała o niedrogie, a fajne perfumy męskie.

Najważniejsze potrzeby:

-trwała żywność, którą można długo przechowywać, jest ona niezbędna dla rodziny.

-środki czystości, są bardzo potrzebne przy takiej gromadce dzieci. - kuchnia gazowa z blokadą gazu ze względu na dzieci. Kuchnia, którą w chwili obecnej posiada rodzina jest stara i zagraża ich bezpieczeństwu